
KAIZEN 

One Point Lesson strana 1 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

ana/ rso -se 

1. Rozdíl mezi výukovým plánem a programem 

Výukový plán 
 

• individuálně nastavitelný a použitelný 

• můžete ho sami vytvořit a ukončit pomocí šablony 

    učebního plánu  

• POZOR: individuální výukový plán musí být nastaven 

    pro každého zaměstnance 

• kdykoli k nahlédnutí: Team  Mitarbeiter  Pläne 

• oznamovací funkce emailem 

Výukový program 
 

• použitelný pro větší skupinu zaměstnanců  

• nelze individuálně nastavovat - výukový program vám nastaví 

    e-learningový tým a předá vám potřebné informace 

• může spravovat i větší množství zaměstnanců 

• kdykoli k nahlédnutí: Team  Mitarbeiter  Pläne. 

• oznamovací funkce emailem 

 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 2 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

ana/ rso-se 

1. Vytvoření výukového plánu v 5 krocích: 

krok 1: 
otevřete Team  Mitarbeiter  Pläne 

 

krok 2: 
Nyní můžete vidět aktuální plány. Chcete-li vložit nový plán 

nějakému zaměstnanci, klikněte na „vytvořit nový plán“ 

(Neuen Lernplan) – oranžové tlačítko v pravém rohu  

 

krok 3: 
Vyberte a naplánujte již stávající šablonu učebního plánu 

 

krok 4: 
potvrďte šablonu a termín daného kurzu 

 

krok 5: 
schvalte a uložte šablonu 

krok 1: 

krok 3: kroky 4 & 5: 

krok 2: 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 3 von 7  

 Zobrazení aktuálního stavu 

Aktuální status povinných školení je k vidění na Manager-Dashboard ve formě reportů možnost  1: 

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

Kompletí přehled a filtry lze zobrazit pomocí odkazu „vollständigen Bericht anzeigen“  

Zde můžete přepínat mezi vaším  

osobním a řídícím panelem správce 

ana/ rso -se 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 4 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

Zobrazení aktuálního stavu 

              Aktuální status povinných školení je k vidění na „TEAM  jeweiliger Mitarbeiter  Erforderlich“ možnost 2: 

ana/ rso -se 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 5 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

klikněte na svůj osobní panel 

INFO: po zapsání se do kurzu 

 obdržíte potvrzení emailem 

nahlížet a upravavat své vzdělávácí  

plány můžete zde: 

„Lernpläne/-programm“ 

ana/ rso -se 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 6 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

Po kliknutí na „Lernpläne“ uvidíte: 

vaše splněné kurzy, následující plán  

vzdělávání a k tomu vypsané termíny 

Kliknutím na „KURSE“ vidíte váš aktuální stav 

 jednotlivých kurzů a termíny k jejich dokončení 

 

Klikem na „Kurs starten“ ho spustíte. 

ana/ rso -se 



KAIZEN 

One Point Lesson strana 7 von 7  

Téma: výukový plán a program 
datum:  28. 02. 2023 

ana/ rso -se 

Zde můžete vidět upozornění zasílaná systémem manažerům a zaměstnancům 

 

Individuální výukový plán  Výukový program 

 

- žádost o schválení nadřízeným  - zápis do kurzu 

- schválení/zamítnutí učebního plánu - nabídka kurzů 

- upomínka 7 dní před termínem 

- upozornění o překročení daného termínu 

- informace o dokončení/splnění 


